2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2023
№ 01-02-630
	О признании утратившими      силу отдельных       муниципальных                              правовых актов

На основании ходатайства общества с ограниченной ответственностью «Альфа.Березники» от 03.03.2023 № 1
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

1.1.постановление администрации Усольского городского поселения от 14.12.2016 № 260 «Об утверждении проекта межевания и проекта планировки территории»;

1.2.постановление администрации города от 11.12.2018 № 3012 «О внесении изменений в постановление администрации Усольского городского поселения от 14.12.2016 № 260 «Об утверждении проекта межевания и проекта планировки территории».
2.В течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления:

2.1.Управлению по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города Березники обеспечить размещение настоящего постановления на Официальном портале правовой информации города Березники и на официальном                     сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2.Отделу документационного обеспечения управления делами администрации города Березники направить настоящее постановление                        в официальное печатное издание – газету «Два берега Камы»                         и осуществить контроль за его размещением.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]